
    

 BT-Apisafe. Tento NiTi rotační nástroj s nulovou

konicitou je ideální doplněk ke každé endo řadě. 

Zaručuje větší bezpečnost během práce uvnitř několikrát

zatočeného úzkého kanálku.

S BT-Tip (BT-špičkou) je BT-Apisafe vhodný i na menší průměr  

než je jeho nominální průměr. Např. nástroj ISO 30 dokáže 

opracovat v průměru od 0,15 mm.

BT-Apisafe napomáhá průniku dezinfekčního roztoku

do apexu, dokonce i do úzkých a zakřivených kanálků. 

Na konci je vytvořena zarážka « stop apical », která 

zaručí účinnou a spolehlivou obturaci.

 

V první kroku začít s nástroji K-Files ISO 15.

 

V druhém kroku použít jeden z nástrojů BT-Apisafe  

pro dosažení pracovní délky a žádoucí velikosti kanálku

pro finální preparaci

 

Preparace kořenového kanálku je kompletní použitím 

nástrojů BT-Race, iRace nebo BioRace.

 

Velikost prvního použitého nástroje by měla být

menší než následná velikost BT-Apisafe.

 Ø ISO 25, 30, 40 , 50, 60

 Konicita : 0%

 Délka : 25 mm

 Doporučené otáčky : 800 ot/min (minimum : 600 ot/min)

 Točivý moment : 1 Ncm

Strojové nástroje

 BT - Apisafe

   tel. : 388 412 428
   fax : 388 412 429
rodentica@rodentica.eu

                                      Rodentica CS spol. s r.o.
Vladislavova 250, 397 01 Písek
           www.rodentica.eu

   tel. : 388 412 428
   fax : 388 412 429
rodentica@rodentica.eu

                                

           www.facebook.com/rodenticacs

N-038

1/17


	Stránka 1

